
ZARZĄDZENIE nr OR.120.14.2020
STAROSTY KOLSKIEGO
z dnia 12 marca 2020 r.

w sprawie: wprowadzenia na terenie Powiatu Kolskiego szczególnych rozwiązań umożliwiających
podejmowanie działań minimalizujących zagrożenie dla zdrowia publicznego związanych z
rozprzestrzenianiem się koronawirusa SARS-Cov-2

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku O samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U.
2019r., poz. 511 z późno zm.) art. 17 ust. 1,2 pkt. 1) ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r.. o zarządzaniu
kryzysowym (t.j. Dz.U. 2019r. poz. 1398 z późnozm.) zarządzam co następuje:

§ 1.1. Zaleca się na terenie powiatu kolskiego:

1) wstrzymanie się z organizowaniem imprez, wydarzeń i zgromadzeń o charakterze publicznym
powyżej 10 osób;

2) wstrzymanie organizowania wycieczek i wyjazdów w celach turystycznych w tym wyjść do
instytucji kultury;

3) ograniczenie odwiedzin w domach pomocy społecznej, domach starców, domach seniora,
domach dziennego pobytu, domach dziecka i innych instytucjach o podobnym charakterze;

4) ograniczenie wizyt w Starostwie Powiatowym w Kole, Powiatowym Centrum Pomocy
Rodzinie oraz Powiatowym Urzędzie pracy w Kole, a w sprawach nie wymagających
osobistego stawiennictwa korzystanie z kontaktu telefonicznego i meilowego;

5) bieżące monitorowanie zaleceń Głównego Inspektora Sanitarnego.

2. Zaleca się kierownictwu wszystkich jednostek organizacyjnych obsługujących mieszkańców do
stosowania środków dezynfekujących antybakteryjnych oraz zapoznania użytkowników
z prawidłowymi zasadami mycia i dezynfekcji rąk, poprzez umieszczenie instrukcji w pomieszczeniach
sanitarnych i ogólnodostępnych.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Pionu Bezpieczeństwa Zarządzania oraz
kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu Kolskiego.

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Page 1
	Titles
	ZARZĄDZENIE nr OR.120.14.2020 
	z dnia 12 marca 2020 r. 

	Images
	Image 1



